

**Dados do cliente:**Nome: **PREFEITURA DE ESPUMOSO**

Email:

Endereço:

Telefone:

**Itens:**

Descrição	Valor	Qtd	Total
BARRA DE DIREÇÃO	R\$ 360,00	01	R\$ 360,00
TERMINAL DE DIREÇÃO	R\$ 110,00	01	R\$ 110,00
PIVO SUSPENSÃO	R\$ 120,00	02	R\$ 240,00
BUCHA BARRA DIREÇÃO	R\$ 45,00	04	R\$ 180,00
TAMPA FRONTAL CORRENTE	R\$ 340,00	01	R\$ 340,00
BOMBA DE ÓLEO	R\$ 320,00	01	R\$ 320,00
JUNTA TAMPA DISTRIB	R\$ 40,00	01	R\$ 40,00
JUNTA CARTER	R\$ 70,00	01	R\$ 70,00
DESCARBONIZANTE	R\$ 50,00	01	R\$ 50,00
COLA SILICONE	R\$ 60,00	01	R\$ 60,00
KIT CORRENTE DISTRIBUIÇÃO	R\$ 530,00	01	R\$ 530,00
RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 110,00	01	R\$ 110,00
TRAVA PIVO	R\$ 40,00	02	R\$ 80,00
OLEO 20W50	R\$ 37,50	4	R\$ 150,00
FILTRO DE ÓLEO	R\$ 40,00	01	R\$ 40,00
MAÇANETA PORTA EXTERNA	R\$ 150,00	02	R\$ 300,00
FECHADURA PORTA	R\$ 180,00	02	R\$ 360,00
BATENTE PORTA	R\$ 85,00	02	R\$ 170,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR	R\$ 310,00	01	R\$ 310,00



Descrição	Valor	Qtd	Total
COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 130,00	02	R\$ 260,00
ROLAMENTO RODA	R\$ 145,00	02	R\$ 290,00
BUCHA BANDEJA	R\$ 50,00	04	R\$ 200,00
CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 120,00	02	R\$ 240,00
JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	R\$ 270,00	01	R\$ 270,00
COIFA RODA	R\$ 60,00	01	R\$ 60,00
OLEO CAMBIO	R\$ 50,00	02	R\$ 100,00
HOMOCINETICA RODA	R\$ 290,00	02	R\$ 580,00
BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 90,00	02	R\$ 180,00
TANQUE COMBUSTIVEL	R\$ 840,00	01	R\$ 840,00
KIT ROLAMENTO TRAS	R\$ 130,00	02	R\$ 260,00
CILINDRO RODA	R\$ 100,00	02	R\$ 200,00
LONAS DE FREIO	R\$ 90,00	01	R\$ 90,00
REPARO SAPATAS DE FREIO	R\$ 65,00	02	R\$ 130,00
TRAMBULADOR CAMBIO	R\$ 290,00	01	R\$ 290,00
TAMBOR DE FREIO	R\$ 390,00	2	R\$ 780,00
JOGO JUNTAS CARBURADOR	R\$ 70,00	01	R\$ 70,00
AGULHA CARBURADOR	R\$ 40,00	01	R\$ 40,00
ESGUICHO	R\$ 25,00	02	R\$ 50,00
PONTA DE EIXO	R\$ 170,00	02	R\$ 340,00
BRONZINA DE BIELA	R\$ 160,00	1	R\$ 160,00
BRONZINA DE MANCAL	R\$ 260,00	1	R\$ 260,00
ARRUELA DE ENCOSTO	R\$ 90,00	01	R\$ 90,00
RETENTOR TRASEIRO VIRABR	R\$ 160,00	01	R\$ 160,00
MÃO DE OBRA	R\$ 1.800,00	1	R\$ 1.800,00
<b>TOTAL:</b>			<b>R\$ 11.560,00</b>



**Outros:**

Observações:  
PARATI NUM 18

Forma de pagamento: À VISTA  
Prazo: dia(s)

Atenção: orçamento gerado gratuitamente em [www.marciocunha.eti.br/orcamentos](http://www.marciocunha.eti.br/orcamentos) pelo seu prestador de serviços. Não possui valor fiscal. O site não presta serviços, sendo este de responsabilidade do prestador. De acordo com o Art.40 do CDC, este orçamento tem validade de dez dias. Uma vez aprovado, somente pode ser alterado mediante livre negociação entre as partes. O consumidor não responde por qualquer acréscimo decorrente de contratação de serviços de terceiros não previstos.

[www.marciocunha.eti.br/orcamentos](http://www.marciocunha.eti.br/orcamentos) - versão 10022022

37.805.743/0001-49

LUAN DA SILVA TOMAZI EIRELI  
Av. Osvaldo Júlio Werlang, 1420  
Anexo 1 - Bairro Brasil

CEP 99400-000

ESPUMOSO - RS